
Åben for tilmelding til IAM klubtur til Mallorca uge 17 -2015 
 
 
Vi følger dette års succes op med en ny klubtur i 2015 til den flotte ferieø Mallorca fra 18-25 april 2015. 
 
Bravo Tours vil stå for selve rejsen. Valget af hotel er faldet på Aqua Sol i Palmanova, beliggende ikke langt fra 
byens centrum og stranden. Og med kun ca. 15 km til Palma, som er den flotte hovedby på øen. Se mere i 
efterfølgende Link 
 http://www.bravotours.dk/rejsemaal/Spanien/Mallorca/Palmanova/lejlighedshotel-aqua-sol/#overview  
 
Vi kender endnu ikke tidspunkt på dagen for flyafgang fra Billund og ankomst, 
men forventer, at der vil være mulighed for at cykle 7 dage. 
Turene vil være afstemt, så dem der i klubben kører på racer/lang 
hold/mellemhold/ladyhurtig, og har en rimelig grundform, vil kunne være 
med. Turene vil variere fra ca. 95 -155 km og med mange gode højdemeter. 
Vil du gerne med til Mallorca og cykle, men ikke ønsker at køre så langt og 
hurtigt, vil vi være behjælpelige med at planlægge ruter mm., men kan ikke 
garantere, at der er ’guider’ med.  
 
Det er naturligvis, som tidligere muligt at tage med som ’påhæng’ uden at 
skulle ud og cykle. 
Er du i tvivl, så kontakt Bjarke 2047 5855 eller Torben 4040 7745 og forhør dig.  
 
Prisen er pr. person kr. 4.398 for en uge med halvpension ved indkvartering af 
2 personer i 2-værelseslejligheder. For cykeltransport betales i tillæg kr. 900. 
 Der er gode muligheder for at leje cykler på Mallorca, så specielt hvis man evt. kun vil cykle nogle få dage, kunne 
det være en mulighed. 
Cyklerne transporteres med lastbil der ned og skal pakkes i papkasser. Cyklerne skal afleveres nogle dage i 
forvejen, så de kan nå at komme der ned.  
 
På Bjarkes hjemmeside kan i se og læse lidt mere fra en af hans og Lottes ture til Mallorca, hvor de også boede på 
Aqua Sol. 
 
http://bjarkeandersen.dk/Mallorca%20Paaske%202011.htm 
 
Rent praktisk, så tilmelder I jer ved at sende en mail til Torben på torbenogbritt@gmail.com. 
 
Vi skal bruge - fulde navn fra pas på deltagerne + adresse, telefon nr. og e-mail. 
I skal oplyse om der ønsker afbestillingsforsikring kr. 195, årsrejseforsikring kr. 195 og/eller cykeltransport kr. 900 
  
Det er som sagt Bravo Tours, som står for rejsen, og der gælder deres almindelige betingelser vedr. betaling, 
afbud mm. Det kan i læse mere om i nedenstående link. 
  
http://www.bravotours.dk/content/vard-at-
vide/rejsebetingelser/Almindelige-bestemmelser-for-
deltagelse-i-ferierejser-mv/ 
  
Vi har forhåndsreserveret 30 pladser, som går efter ’først til 
mølle’, så ved I, at I skal med, vil vi opfordre til, at I tilmelder 
jer med det samme. Det vil også hjælpe på mulighed for at 
reservere evt. ekstra paldser, i fald, der skulle være flere, der 
vil med. 
 
I håbet om en god tur *  Bjarke og Torben 
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